



CNC | Fecomércio MG  
Sindicatos Empresariais | Senac

ANEXO - VALOR ESTIMADO

LOTE 1					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TAPETE LISO TIPO CAPACHO VINIL	m <sup>2</sup>	400	R\$ 214,50	R\$ 85.800,00
02	TAPETE LISO TIPO CAPACHO VINIL COM BORDA ZERO (REBAIXADA)	m <sup>2</sup>	100	R\$ 214,50	R\$ 21.450,00
VALOR TOTAL DO LOTE 1:					R\$ 107.250,00

LOTE 2					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TAPETE PERSONALIZADO TIPO CAPACHO VINIL COM BORDA ZERO (REBAIXADA)	m <sup>2</sup>	125	R\$ 264,50	R\$ 33.062,50
VALOR TOTAL DO LOTE 2:					R\$ 33.062,50

LOTE 3					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TAPETE CIRCULAR	Unidade	50	R\$ 950,00	R\$ 47.500,00
02	TAPETE RETANGULAR	Unidade	10	R\$ 1.200,00	R\$ 12.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 3:					R\$ 59.500,00

VALOR TOTAL DOS LOTES:					R\$ 199.812,50
------------------------	--	--	--	--	----------------

**OBSERVAÇÕES:** Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa licitante e estar devidamente assinado por seu representante legal. Quando não for em papel timbrado, deverá constar o carimbo com CNPJ dessa empresa. A licitante deverá indicar na proposta o nome, contato telefônico e-mail do preposto.

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Minas Gerais | [www.sescmg.com.br](http://www.sescmg.com.br)

Rua Tupinambás, 956 – Centro – Belo Horizonte/MG CEP 30120-076 - TEL +55 31 3270 8100